ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 g
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado sRlag
10 - SAUDE % E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA % §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 111 06/01/2023 01/02/2023 10.122.1001.2063.0000 [ OIS.A. - EM RECUPERACAO JUDICI 134,28 § ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 110 06/01/2023 20/01/2023 10.122.1001.2063.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 1.690,55 %— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 142 10/01/2023 28/02/2023 10.302.1003.2151.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.298,04 g )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 125 10/01/2023 28/02/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.377,08 o 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 130 10/01/2023 30/01/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.866,76 § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 119 10/01/2023 30/01/2023 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 31.942,17 §- 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 116 10/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 125.677,58 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 152 17/01/2023 17/01/2023 10.302.1003.2151.0000 [ EDNALVA BARBOZA DE LIMA SAN 1.300,00 é %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 153 17/01/2023 17/01/2023 10.122.1001.2063.0000 [ HERCULANO MANOEL DA SILVA 2.500,00 '2 ;U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 216 28/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.016,40 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 217 28/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 | FOLHA DE PAG. POLICLINICA SAO ! 1.320,00 &>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 218 28/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.746,36 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 211 28/01/2023 28/02/2023 10.301.1002.2150.0000 | FOLHA DE PAG - CAF FARMACIA ( ( 2.400,00 éb‘_ é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 213 28/01/2023 30/01/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.024,00 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 232 28/01/2023 30/01/2023 10.301.1002.2150.0000 | FOLHA DE PAG - CAF FARMACIA (C 3.984,00 cé‘o- o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 239 28/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 | FOLHA DE PAG- CLINICA DE FiSOT! 4.439,57 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 233 28/01/2023 30/01/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.019,84 E.. %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 240 28/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 16.739,35 & §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 210 28/01/2023 28/02/2023 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.997,43 E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 225 28/01/2023 30/01/2023 10.122.1001.2063.0000 [ FOLHA DE PAG. - SECRETARIA DE ¢ 34.962,19 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 226 28/01/2023 30/01/2023 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 39.755,67 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 241 28/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 | FOLHA DE PAG - POLICLINICA SAO 40.610,89
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 242 28/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 51.516,55
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 281 15/02/2023 03/03/2023 10.122.1001.2063.0000 [ LYNDON JOHSON ADVOGADOS AS 12.000,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 %"E' o
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
10 - SAUDE % E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA % §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 446 28/03/2023 05/04/2023 10.122.1001.2063.0000 [ MARQUES CONSULT DIG. E DIGITA 12.800,00 § ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 490 14/04/2023 28/04/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.513,30 %— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 492 14/04/2023 28/04/2023 10.305.1005.2154.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 27.598,03 g )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 660 19/05/2023 08/06/2023 10.122.1001.2063.0000 | P.G.PEREIRA DA SILVA EIRELI-CLIN 400,00 o 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 746 08/06/2023 20/06/2023 10.302.1003.2151.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 15.580,88 § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 768 15/06/2023 30/06/2023 10.304.1005.2153.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 277,20 §- 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 759 15/06/2023 30/06/2023 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 781,20 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 761 15/06/2023 30/06/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 33.596,64 é %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 818 23/06/2023 30/06/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 277,20 '2 ;U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 831 23/06/2023 30/06/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 420,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 823 23/06/2023 30/06/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 665,28 &>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 819 23/06/2023 30/06/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.260,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 821 23/06/2023 30/06/2023 10.302.1003.2151.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.185,80 éb‘_ é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 822 23/06/2023 30/06/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.360,16 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 825 23/06/2023 30/06/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 32.570,51 g o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 829 23/06/2023 30/06/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 62.343,93 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 974 01/08/2023 11/08/2023 10.122.1001.2063.0000 | INFOR MANAGER- MANUTENCAO | 900,00 E %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 975 01/08/2023 11/08/2023 10.122.1001.2063.0000 | INFOR MANAGER- MANUTENCAO | 900,00 & §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1002 07/08/2023 22/08/2023 10.122.1001.2063.0000 | MB COMERCIAL EIRELI 301,94 E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1015 18/08/2023 31/08/2023 10.304.1005.2153.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 277,20 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1013 18/08/2023 31/08/2023 10.302.1003.2151.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 781,20 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1030 18/08/2023 01/09/2023 10.122.1001.2063.0000 [R G R CONSULTORIA LDTA ME 2.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1023 18/08/2023 31/08/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 32.723,01
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1072 28/08/2023 31/08/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 277,20




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A 2
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado sRlag
10 - SAUDE % E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA % §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1059 28/08/2023 31/08/2023 10.302.1003.2151.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 420,00 § ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1067 28/08/2023 31/08/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 665,28 %— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1071 28/08/2023 31/08/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.260,00 g )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1066 28/08/2023 31/08/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.694,88 o 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1079 28/08/2023 31/08/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.122,80 § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1070 28/08/2023 31/08/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 34.508,22 §- 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1076 28/08/2023 31/08/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 63.475,37 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1150 20/09/2023 29/09/2023 10.304.1005.2153.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 277,20 é %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1147 20/09/2023 29/09/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 781,20 '2 ;U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1135 20/09/2023 02/10/2023 10.122.1001.2063.0000 (R G R CONSULTORIA LDTA ME 2.000,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1145 20/09/2023 29/09/2023 10.305.1005.2154.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.402,62 &>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1142 20/09/2023 29/09/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 32.789,54 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1191 25/09/2023 29/09/2023 10.302.1003.2151.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 700,00 éb‘_ é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1229 02/10/2023 11/10/2023 10.122.1001.2063.0000 | INFOR MANAGER- MANUTENCAO | 900,00 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1312 26/10/2023 31/10/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 240,00 g o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1313 26/10/2023 31/10/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 240,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1307 26/10/2023 30/10/2023 10.304.1005.2153.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 271,20 E.. %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1314 26/10/2023 31/10/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 350,00 & §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1316 26/10/2023 30/10/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 456,00 E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1318 26/10/2023 30/10/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 456,00 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1311 26/10/2023 31/10/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 480,00 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1317 26/10/2023 30/10/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 570,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1293 26/10/2023 30/10/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 698,54
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1315 26/10/2023 31/10/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 800,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 o]
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado sRlag
10 - SAUDE % E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA % §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1304 26/10/2023 30/10/2023 10.302.1003.2151.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 836,64 § ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1322 26/10/2023 01/11/2023 10.122.1001.2063.0000 | INFOR MANAGER- MANUTENCAO | 1.900,00 %— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1323 26/10/2023 01/11/2023 10.122.1001.2063.0000 | INFOR MANAGER- MANUTENCAO | 1.900,00 g )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1324 26/10/2023 01/11/2023 10.122.1001.2063.0000 | INFOR MANAGER- MANUTENCAO | 1.900,00 o 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1270 26/10/2023 01/11/2023 10.122.1001.2063.0000 R G R CONSULTORIA LDTA ME 2.000,00 § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1297 26/10/2023 30/10/2023 10.305.1005.2154.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.361,04 §- 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1292 26/10/2023 30/10/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 32.376,96 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1360 30/10/2023 30/10/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9,24 é %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1373 30/10/2023 13/11/2023 10.122.1001.2063.0000 [JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 79,20 '2 ;U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1350 30/10/2023 30/10/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 277,20 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1349 30/10/2023 30/10/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 420,00 &>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1340 30/10/2023 30/10/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 420,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1348 30/10/2023 30/10/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 665,28 éb‘_ é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1366 30/10/2023 30/10/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.142,00 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1347 30/10/2023 30/10/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.694,88 g o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1352 30/10/2023 30/10/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.122,80 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1357 30/10/2023 30/10/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 38.142,43 E.. %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1364 30/10/2023 30/10/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 65.241,56 & §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1396 01/11/2023 01/11/2023 10.122.1001.2063.0000 [ AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO 775,17 E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1411 06/11/2023 23/11/2023 10.122.1001.2063.0000 | RM ASSISTENCIA HOSPITALAR LTI 7.500,00 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1425 20/11/2023 30/11/2023 10.304.1005.2153.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 277,20 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1416 20/11/2023 30/11/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 836,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1445 20/11/2023 01/12/2023 10.122.1001.2063.0000 R G R CONSULTORIA LDTA ME 2.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1449 20/11/2023 04/12/2023 10.122.1001.2063.0000 [J K DA SILVA EMPEENDIMENTOS E 5.000,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 o]
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado sRlag
10 - SAUDE % E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA % §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1418 20/11/2023 30/11/2023 10.305.1005.2154.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.464,99 § ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1432 20/11/2023 30/11/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 32.820,48 %— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1492 24/11/2023 30/11/2023 10.302.1003.2151.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 420,00 g )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1528 30/11/2023 13/12/2023 10.304.1005.2153.0000 | DANUBIA NASCIMENTO 80,00 o 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1527 30/11/2023 13/12/2023 10.304.1005.2153.0000 | TIAGO GUSTAVO DA SILVA 80,00 § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1573 30/11/2023 08/12/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 240,00 §- 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1534 30/11/2023 01/12/2023 10.122.1001.2063.0000 [ OIS.A. - EM RECUPERACAO JUDICI 262,49 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1513 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 277,20 é %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1560 30/11/2023 08/12/2023 10.304.1005.2153.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 277,20 '2 ;U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1577 30/11/2023 08/12/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 280,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1572 30/11/2023 08/12/2023 10.122.1001.2064.0000 | CARMECITA MONTEIRO DA SILVA 400,00 &>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1576 30/11/2023 08/12/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 400,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1510 30/11/2023 30/11/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 420,00 éb‘_ é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1571 30/11/2023 01/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 427,58 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1578 30/11/2023 08/12/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 480,00 g o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1575 30/11/2023 08/12/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 508,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1574 30/11/2023 08/12/2023 10.122.1001.2063.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 560,00 E.. %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1517 30/11/2023 08/12/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 630,00 & §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1508 30/11/2023 30/11/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 665,28 E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1518 30/11/2023 08/12/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 836,64 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1553 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1003.2151.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.033,20 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1512 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.205,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1509 30/11/2023 30/11/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.667,16
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1515 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.677,20




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 g
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado sRlag
10 - SAUDE % E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA % §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1540 30/11/2023 30/11/2023 10.122.1001.2063.0000 | RM ASSISTENCIA HOSPITALAR LTL 7.500,00 § ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1562 30/11/2023 08/12/2023 10.305.1005.2154.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.972,96 %— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1566 30/11/2023 08/12/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.988,32 g )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1557 30/11/2023 30/11/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 38.099,93 o 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1569 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 61.905,86 § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1613 04/12/2023 19/12/2023 10.122.1001.2063.0000 [ JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 153,45 §- 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1615 04/12/2023 21/12/2023 10.122.1001.2063.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 1.198,08 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1593 04/12/2023 15/12/2023 10.122.1001.2063.0000 (R G R CONSULTORIA LDTA ME 2.000,00 é %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1616 04/12/2023 21/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 9.756,04 '2 ;U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1650 08/12/2023 28/12/2023 10.304.1005.2153.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 277,20 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1645 08/12/2023 28/12/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 889,56 &>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1636 08/12/2023 28/12/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.521,62 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1638 08/12/2023 28/12/2023 10.305.1005.2154.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.189,18 éb‘_ é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1639 08/12/2023 28/12/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 32.266,07 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1669 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 277,20 g o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1663 15/12/2023 29/12/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 420,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1655 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 420,00 E.. %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1659 15/12/2023 29/12/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 665,28 & §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1661 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 858,00 E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1653 15/12/2023 29/12/2023 10.301.1002.2150.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.000,00 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1656 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.320,00 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1662 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 [ FOLHA DE PAG - CLINICA DE FISIO® 1.782,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1668 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.205,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1660 15/12/2023 29/12/2023 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.754,70




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 o]
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A ;
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado sRlag
10 - SAUDE g5
o L
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos préprios S -8"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1666 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.677,20 § ;_
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1658 15/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2063.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.772,00 %— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1670 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | FOLHA DE PAG- CLINICA DE FiSOT! 7.952,43 g )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1657 15/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2063.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO SEC DE SA 14.960,00 o 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1675 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | FOLHA DE PAG. UNIDADE MISTA J. 93.236,00 § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1671 15/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 102.109,09 §- 2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2 02/01/2023 01/02/2023 10.301.1002.2150.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 4.665,78 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3 02/01/2023 01/02/2023 10.302.1003.2151.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 6.628,20 é %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1 02/01/2023 01/02/2023 10.302.1003.2151.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 77.108,45 '2 ;U>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 104 06/01/2023 26/01/2023 10.301.1002.2150.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 15.797,37 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 244 28/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 277,20 $ >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 243 28/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 | FOLHA DE PAG SAMU (CONTRATA! 1.320,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 227 28/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 | FOLHA DE PAG. DA UNIDADE MIST 2.000,00 éb‘_ é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 230 28/01/2023 30/01/2023 10.301.1002.2150.0000 | FOLHA DA ATENCAO PRIMARIA (C 2.000,00 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 246 28/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.122,80 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 235 28/01/2023 30/01/2023 10.301.1002.2150.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.360,16 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 245 28/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 | FOLHA DE PAG. CAPS (CONTRATAI 14.600,00 E.. %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 234 28/01/2023 30/01/2023 10.301.1002.2150.0000 | FOLHA DE PAG. SAUDE BUCAL (CC 30.221,23 & §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 237 28/01/2023 30/01/2023 10.301.1002.2150.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 38.972,46 E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 249 28/01/2023 30/01/2023 10.302.1003.2151.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 65.263,79 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 271 13/02/2023 13/02/2023 10.302.1003.2151.0000 |CB MEDICA COMERCIO DE PRODU 303,65 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 272 13/02/2023 13/02/2023 10.302.1003.2151.0000 |[INOVACAO DISTRIBUIDORA HOSPI 3.971,32
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 273 13/02/2023 13/02/2023 10.302.1003.2151.0000 | INOVACAO DISTRIBUIDORA HOSPI 6.994,90
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 370 07/03/2023 27/03/2023 10.302.1003.2151.0000 |CB MEDICA COMERCIO DE PRODU 384,54




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO Td 1??F )
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A &
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
10 - SAUDE g5
o L
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos préprios S -8"
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 371 07/03/2023 27/03/2023 10.302.1003.2151.0000 | CB MEDICA COMERCIO DE PRODU 2.265,01 § ;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 995 04/08/2023 17/08/2023 10.302.1003.2151.0000 | RC COMERCIO DE GASES EQUIP. L 1.177,50 %— %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1169 25/09/2023 03/10/2023 10.302.1003.2151.0000 | RC COMERCIO DE GASES EQUIP. L 1.910,00 g )U>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1168 25/09/2023 25/09/2023 10.302.1003.2151.0000 | RC COMERCIO DE GASES EQUIP. L 2.054,00 o 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1167 25/09/2023 04/10/2023 10.302.1003.2151.0000 | ITAENGA COMERCIO VAREJISTA D 3.640,84 § g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1231 02/10/2023 10/10/2023 10.302.1003.2151.0000 | NEWMED COMERC. SERV. EQUIP. } 5.900,00 §- 2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1243 02/10/2023 06/10/2023 10.301.1002.2150.0000 [ MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 27.285,88 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1260 10/10/2023 14/10/2023 10.302.1003.2151.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 3.360,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1258 10/10/2023 25/10/2023 10.301.1002.2150.0000 S J DE FREITAS COMERCIO E SERV 3.430,00 g ;U>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1268 26/10/2023 26/10/2023 10.302.1003.2151.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 399,60 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1272 26/10/2023 26/10/2023 10.302.1003.2151.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 660,00 $ >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1327 26/10/2023 01/11/2023 10.302.1003.2151.0000 | RC COMERCIO DE GASES EQUIP. L 785,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1267 26/10/2023 26/10/2023 10.302.1003.2151.0000 [INOVACAO DISTRIBUIDORA HOSPI 2.001,00 éb‘_ é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1273 26/10/2023 26/10/2023 10.302.1003.2151.0000 [ CASTROMED MEDICAMENTOS E M 11.182,62 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1374 30/10/2023 13/11/2023 10.302.1003.2151.0000 | JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 128,70 g 3
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1371 30/10/2023 13/11/2023 10.302.1003.2151.0000 |[JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 188,10 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1372 30/10/2023 13/11/2023 10.302.1003.2151.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 193,05 E.. %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1370 30/10/2023 13/11/2023 10.302.1003.2151.0000 | JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO ¢ 886,05 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1375 30/10/2023 13/11/2023 10.301.1002.2150.0000 [JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 1.618,65 E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1377 01/11/2023 13/11/2023 10.302.1003.2151.0000 | NOVITECH COMERCIO E SERVICOS 54.000,00 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1378 01/11/2023 01/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA 64.900,00 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1390 01/11/2023 10/11/2023 10.302.1003.2151.0000 | NEWMED COMERC. SERV. EQUIP. } 5.900,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1391 01/11/2023 08/11/2023 10.302.1003.2151.0000 [ MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 34.865,90
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1392 01/11/2023 08/11/2023 10.302.1003.2151.0000 [ MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 37.836,94




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N* 217, de 06 de dezembro de 2023 e
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A £
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
10 - SAUDE g5
o L
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos préprios S -8"
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1393 01/11/2023 08/11/2023 10.302.1003.2151.0000 [ MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 38.252,00 § ;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1439 20/11/2023 20/11/2023 10.302.1003.2151.0000 | LONDRIHOSP 1.350,00 %— %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1485 20/11/2023 01/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | RC COMERCIO DE GASES EQUIP. L 641,00 g )U>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1484 20/11/2023 01/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 674,10 o 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1488 20/11/2023 05/12/2023 10.302.1003.2151.0000 |ITAENGA COMERCIO VAREJISTA D 2.134,85 § g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1487 20/11/2023 05/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | ITAENGA COMERCIO VAREJISTA D 2.814,70 §- 2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1489 20/11/2023 05/12/2023 10.301.1002.2150.0000 |ITAENGA COMERCIO VAREJISTA D 3.255,55 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1471 20/11/2023 01/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 28.628,33 é %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1529 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1003.2151.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 1.423,10 '2 ;U>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1536 30/11/2023 08/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICASA 1.748,21 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1537 30/11/2023 10/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICASA 2.084,83 $ >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1538 30/11/2023 10/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICASA 2.281,86 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1535 30/11/2023 08/12/2023 10.302.1003.2151.0000 [ BIOCENTER ANALISES CLINICASA 2.807,76 éb‘_ é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1533 30/11/2023 11/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | NEWMED COMERC. SERV. EQUIP. I 5.900,00 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1608 04/12/2023 19/12/2023 10.302.1003.2151.0000 |[JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 118,80 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1611 04/12/2023 19/12/2023 10.302.1003.2151.0000 |[JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 198,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1609 04/12/2023 19/12/2023 10.302.1003.2151.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 202,95 E.. %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1612 04/12/2023 19/12/2023 10.302.1003.2151.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 866,25 & §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1610 04/12/2023 19/12/2023 10.301.1002.2150.0000 |[JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 1.955,25 E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1617 04/12/2023 21/12/2023 10.301.1002.2150.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 2.612,36 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1599 04/12/2023 14/12/2023 10.301.1002.2150.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 31.557,00 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1598 04/12/2023 14/12/2023 10.301.1002.2150.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 32.874,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1604 04/12/2023 14/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 32.935,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1596 04/12/2023 14/12/2023 10.301.1002.2150.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 33.130,00
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10 - SAUDE g5
o L
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos préprios S -8"
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1594 04/12/2023 14/12/2023 10.301.1002.2150.0000 [ CASTROMED MEDICAMENTOS E M 33.430,00 § ;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1600 04/12/2023 14/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 33.564,50 %— %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1603 04/12/2023 14/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 33.801,00 g )U>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1595 04/12/2023 14/12/2023 10.301.1002.2150.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 34.275,00 o 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1597 04/12/2023 14/12/2023 10.301.1002.2150.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 34.737,00 § g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1601 04/12/2023 14/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 34.819,50 §- 2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1602 04/12/2023 14/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 34.880,00 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1628 06/12/2023 27/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 435,05 é %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1627 06/12/2023 28/12/2023 10.301.1002.2150.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 1.023,07 '2 ;U>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1629 06/12/2023 27/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICASA 1.944,38 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1630 06/12/2023 27/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICASA 5.966,69 $ >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1626 06/12/2023 06/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIB. 20.320,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1674 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | FOLHA DE PAG. UNIDADE MISTA J. 307,07 éb‘_ é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1678 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 500,00 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1664 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.000,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1652 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 1.048,60 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1673 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.135,00 E.. %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1654 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.000,00 & §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1676 15/12/2023 29/12/2023 10.301.1002.2150.0000 | FOLHA DE PAG. DO PSF (CONTRAT. 5.834,33 E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1667 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | EQUIPE E MULTI ESTRATEGICA 10.500,00 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1665 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | FOLHA DE PAG. CAPS (CONTRATAI 13.123,64 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1677 15/12/2023 29/12/2023 10.301.1002.2150.0000 | FOLHA DE PAG. DO PSF (CONTRAT. 189.516,04
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1672 15/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2151.0000 | FOLHA DE PAG. UNIDADE MISTA J. 219.336,88
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 g
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
2
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processg{dq_q
12 - EDUCACAO g E‘_
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA % g
Recursos Proprios § -8"
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo ed | 71 02/01/2023 02/01/2023 12.361.1209.2157.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 142,91 § ;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 57 02/01/2023 02/01/2023 12.361.1210.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 388,16 %— %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 195 10/01/2023 30/01/2023 12.361.1210.2020.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 822,36 g )U>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 169 10/01/2023 30/01/2023 12.361.1210.2020.0000 | FOLHA DE PAG.DA SEC. DE EDUCA 1.320,00 o 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 209 13/01/2023 30/01/2023 12.361.1210.2020.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.448,00 § g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 367 23/01/2023 31/01/2023 12.361.1210.2020.0000 [ EDUARDO GOMES DE LIMA 1.500,00 §- 2
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 1178 08/06/2023 28/06/2023 12.365.1204.2029.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 21.002,73 g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1388 26/07/2023 01/08/2023 12.361.1210.2020.0000 | GILBERLAN MOREIRA DOS ANJOS 1.320,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1427 26/07/2023 09/08/2023 12.361.1210.2020.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.640,00 g ;U>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1485 07/08/2023 14/08/2023 12.361.1209.2157.0000 | MALHARIA ATLANTICO LTDA 25.202,36 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1620 05/09/2023 06/09/2023 12.361.1209.2157.0000 [ NORDESTE SERVICOS COMBINAD:! 10.028,20 &>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1692 20/09/2023 29/12/2023 12.361.1209.2157.0000 | ITAENGA COMERCIO VAREJISTA D 8.355,35 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1762 27/09/2023 27/09/2023 12.361.1202.2023.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 420,00 éb‘_ é
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1763 27/09/2023 27/09/2023 12.361.1202.2023.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 960,00 % E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1766 27/09/2023 27/09/2023 12.361.1202.2023.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 7.990,00 g o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1782 02/10/2023 10/10/2023 12.306.1201.2022.0000 [J P S COMERCIO E SERVICOS EM G. 20.273,50 % g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1833 06/10/2023 19/10/2023 12.361.1210.2020.0000 | JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 321,75 E.. %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1937 26/10/2023 27/10/2023 12.361.1210.2020.0000 | CAIO CESAR DE ANDRADE SILVA 3.737,21 & §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1922 26/10/2023 26/10/2023 12.361.1209.2157.0000 |M G DE MELO 8.200,00 E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1927 26/10/2023 07/11/2023 12.306.1201.2022.0000 [J P S COMERCIO E SERVICOS EM G. 18.057,10 g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1963 30/10/2023 13/11/2023 12.361.1210.2020.0000 [JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 361,35 g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d [ 2007 01/11/2023 01/11/2023 12.361.1202.2023.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 760,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2008 01/11/2023 01/11/2023 12.361.1202.2023.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 960,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 2009 01/11/2023 01/11/2023 12.361.1202.2023.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 960,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA % g
Recursos Proprios § -8"
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2038 10/11/2023 20/11/2023 12.361.1210.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 482,57 § ;_
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2067 14/11/2023 22/11/2023 12.361.1209.2157.0000 [ LAGOA REVENDEDORA DE GLP LT 1.380,00 %— %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2143 20/11/2023 29/12/2023 12.361.1210.2020.0000 [ NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 6.450,00 g )U>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2141 20/11/2023 01/12/2023 12.361.1202.2023.0000 [ NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 10.900,00 o 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2156 20/11/2023 06/12/2023 12.306.1201.2022.0000 [JP S COMERCIO E SERVICOS EM G. 16.843,15 E:- g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 2180 24/11/2023 06/12/2023 12.306.1201.2022.0000 [JP S COMERCIO E SERVICOS EM G. 16.843,15 §- 2
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2230 30/11/2023 12/12/2023 12.361.1209.2157.0000 | LUCIANO RIBEIRO VASCONCELOS 54,00 g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2191 30/11/2023 29/12/2023 12.361.1210.2020.0000 [ NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 39.647,76 é %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2189 30/11/2023 29/12/2023 12.361.1202.2023.0000 [ NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 47.386,27 '2 ;U>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 2254 30/11/2023 30/11/2023 12.361.1209.2157.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 62.804,81 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2276 01/12/2023 08/12/2023 12.361.1202.2023.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 960,00 &>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2260 01/12/2023 12/12/2023 12.361.1209.2157.0000 [ LAGOA REVENDEDORA DE GLP LT 1.610,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2335 04/12/2023 19/12/2023 12.361.1210.2020.0000 [JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 356,40 éb‘_ é
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 2396 04/12/2023 21/12/2023 12.361.1210.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 569,75 % E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2382 04/12/2023 04/12/2023 12.361.1210.2020.0000 [ NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 44.569,97 g o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 2386 04/12/2023 04/12/2023 12.361.1202.2023.0000 [ NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 77.439,00 % g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2379 04/12/2023 04/12/2023 12.361.1202.2023.0000 [ NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 82.582,32 E.. %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2413 06/12/2023 28/12/2023 12.361.1209.2157.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 452,71 & §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2457 12/12/2023 29/12/2023 12.361.1210.2020.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 203.649,23 E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2489 19/12/2023 29/12/2023 12.361.1202.2023.0000 [ NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 5.399,00 g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2496 19/12/2023 29/12/2023 12.361.1210.2020.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 91.537,91 g
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2010 01/11/2023 01/11/2023 12.361.1202.2023.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.580,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2274 01/12/2023 08/12/2023 12.361.1202.2023.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.490,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1316 10/07/2023 20/07/2023 12.361.1209.2031.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 358,64




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 g
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>3
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado sRlag
12 - EDUCACAO % E‘_
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA % g
Recursos Proprios § -=8u-._
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1655 06/09/2023 20/09/2023 12.361.1209.2031.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 42.944,88 § §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2400 06/12/2023 21/12/2023 12.361.1209.2031.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 17.774,29 %— %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (F | 220 13/01/2023 28/02/2023 12.361.1209.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 12.170,83 g )U>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 235 13/01/2023 30/01/2023 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 108.918,40 o 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (F | 224 13/01/2023 30/01/2023 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 463.725,24 § g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1506 18/08/2023 31/08/2023 12.365.1209.2035.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 40.865,33 §- 2
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1558 28/08/2023 31/08/2023 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 300.000,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1687 20/09/2023 29/09/2023 12.366.1209.2161.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.261,65 é %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1678 20/09/2023 29/09/2023 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 65.903,21 '2 )U>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1872 26/10/2023 30/10/2023 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 145.239,94 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1965 30/10/2023 31/10/2023 12.366.1209.2161.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.231,39 $ >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1957 30/10/2023 31/10/2023 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.300,69 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1966 30/10/2023 31/10/2023 12.367.1211.2163.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.419,24 éb\_ é
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1960 30/10/2023 31/10/2023 12.365.1209.2035.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.878,14 % E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F [ 2118 20/11/2023 30/11/2023 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 204.384,56 cé‘o- %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2176 24/11/2023 30/11/2023 12.366.1209.2161.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.136,89 % g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2173 24/11/2023 30/11/2023 12.361.1209.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.963,74 E.. %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2179 24/11/2023 30/11/2023 12.365.1209.2035.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.812,02 & §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2208 30/11/2023 08/12/2023 12.366.1209.2161.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.178,81 E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2205 30/11/2023 08/12/2023 12.365.1209.2035.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 39.615,67 g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2259 01/12/2023 08/12/2023 12.361.1209.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 145.829,43 g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2490 19/12/2023 29/12/2023 12.366.1209.2161.0000 | FOLHA 70% - EJA - CONTRATOS 16.316,28
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2494 19/12/2023 29/12/2023 12.367.1211.2163.0000 | FOLHA 70% - EDUCAGCAO ESPECIAI 67.044,96
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2495 19/12/2023 29/12/2023 12.365.1209.2035.0000 [ FOLHA FUNDEB 70% - CONTRATAI 78.805,68
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Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2493 19/12/2023 29/12/2023 12.361.1209.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 7 320.152,47 é
o
Subtotal do Recursos Préprios 3.042.391,36 ?,
Subtotal da Fungio 12 - EDUCACAO 3.042.391,36 @,
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 g
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
04 - ADMINISTRACAO % E‘_
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA % g
Recursos Proprios § -8"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 02/01/2023 02/01/2023 04.122.0411.2010.0000 |OIS.A. - EM RECUPERACAO JUDICI 69,12 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 55 02/01/2023 24/01/2023 04.122.0411.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 241,70 %— %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 53 02/01/2023 19/01/2023 04.122.0412.2123.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 444,31 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 02/01/2023 01/02/2023 04.122.0411.2010.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 2.100,00 o 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 69 02/01/2023 02/01/2023 04.122.0411.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 3.478,57 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 02/01/2023 01/02/2023 04.122.0416.2054.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 18.209,67 §- 2
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 140 04/01/2023 20/01/2023 04.122.0411.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 2.867,23 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 175 10/01/2023 30/01/2023 04.122.0411.2010.0000 | FOLHA DE PAG.- SEC DE ADM.GOV 0,60 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 196 10/01/2023 30/01/2023 04.122.0412.2123.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.386,00 g ;U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 192 10/01/2023 30/01/2023 04.122.0418.2171.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.468,40 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 172 10/01/2023 30/01/2023 04.122.0418.2171.0000 [FOLHA DE PAG.DA SECRETARIA DI 6.510,00 &>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 191 10/01/2023 28/02/2023 04.122.0411.2010.0000 | PASSIRAPREV - INSTITUTO DE PRE 10.463,91 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 171 10/01/2023 30/01/2023 04.122.0401.2003.0000 | FOLHA DO GABINETE DA PREFEIT# 14.838,82 éb‘_ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 193 10/01/2023 30/01/2023 04.122.0401.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.568,53 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 194 10/01/2023 30/01/2023 04.122.0411.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 47.886,18 g o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 197 10/01/2023 30/01/2023 04.122.0415.2047.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 57.057,29 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 205 13/01/2023 30/01/2023 04.122.0409.2007.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.542,40 E.. %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 214 13/01/2023 30/01/2023 04.122.0415.2047.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 16.968,00 g §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 210 13/01/2023 30/01/2023 04.122.0412.2123.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.986,50 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 217 13/01/2023 30/01/2023 04.122.0418.2171.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 27.888,84 g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 215 13/01/2023 30/01/2023 04.122.0401.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 42.605,22 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 206 13/01/2023 30/01/2023 04.122.0411.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 104.043,53
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 200 13/01/2023 30/01/2023 04.122.0416.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 109.234,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 203 13/01/2023 30/01/2023 04.122.0416.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 120.659,58
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PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
04 - ADMINISTRACAO % E‘_
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA % g
Recursos Proprios § -8"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 415 01/02/2023 02/03/2023 04.122.0411.2156.0000 | ACS - ASSOCIACAO E CONEXAO SC 2.000,00 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 524 17/02/2023 28/02/2023 04.122.0401.2003.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 16.065,00 %— %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 671 07/03/2023 30/03/2023 04.122.0415.2047.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 390,76 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 735 24/03/2023 08/05/2023 04.129.0406.2017.0000 | AURICASSIA CARLA DE MELO 1.300,00 o 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 722 24/03/2023 04/04/2023 04.122.0411.2010.0000 [ EDMAR SEVERINO DE BARROS 107 4.500,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 814 10/04/2023 10/04/2023 04.122.0412.2123.0000 | PETRIBU SIMOES ADOGADOS ASS(C 17.850,00 §- 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 841 17/04/2023 31/05/2023 04.122.0411.2010.0000 | AC PUBLICA - ASSESSORIA E CONS 7.780,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 840 17/04/2023 13/12/2023 04.122.0416.2054.0000 | ACGEO SERVICOS DE ENGENHARL 39.459,28 é %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 842 24/04/2023 28/04/2023 04.129.0406.2017.0000 |J I VIANA SILVA FILHO 2.540,00 '2 ;U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 879 24/04/2023 28/04/2023 04.122.0409.2007.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.787,20 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 902 28/04/2023 31/05/2023 04.122.0411.2010.0000 | ADILSON CARNEIRO DE MOURA 1.000,00 &>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1015 10/05/2023 03/07/2023 04.122.0401.2003.0000 [ CLARO S/A 341,77 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1174 08/06/2023 20/06/2023 04.122.0411.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 16.941,75 éb‘_ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1293 06/07/2023 02/08/2023 04.122.0411.2010.0000 | AGIR CONSULTORIA E ASSESSORI/ 16.000,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1350 20/07/2023 24/07/2023 04.122.0411.2010.0000 [JOSE PAULO DA SILVA 0538163445 5.777,00 g 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1453 01/08/2023 11/08/2023 04.122.0411.2010.0000 | INFOR MANAGER- MANUTENCAO | 2.200,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1454 01/08/2023 11/08/2023 04.122.0411.2010.0000 | INFOR MANAGER- MANUTENCAO | 2.200,00 E %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1489 07/08/2023 30/08/2023 04.122.0415.2047.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL EIR 2.037,75 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1555 23/08/2023 31/08/2023 04.122.0409.2007.0000 | FOLHA DA SEC. DE ASSUNTOS JUR 2.640,00 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1656 06/09/2023 20/09/2023 04.122.0415.2047.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 34.367,01 g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1663 11/09/2023 27/09/2023 04.122.0415.2047.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL EIR 1.820,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1706 25/09/2023 29/09/2023 04.122.0416.2054.0000 | FOLHA DA SEC. DE INFRAESTRUTLU 84.327,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1758 27/09/2023 27/09/2023 04.122.0416.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 832,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1759 27/09/2023 27/09/2023 04.122.0416.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.379,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA % g
Recursos Proprios § -8"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1756 27/09/2023 27/09/2023 04.122.0415.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.888,00 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1754 27/09/2023 27/09/2023 04.122.0415.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 4.239,00 %— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1786 02/10/2023 11/10/2023 04.122.0411.2010.0000 | INFOR MANAGER- MANUTENCAO | 2.200,00 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1841 06/10/2023 20/10/2023 04.122.0411.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 54.335,62 o 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1925 26/10/2023 07/11/2023 04.122.0411.2010.0000 | MARCIA CRISTINA CONCEICAO 1.500,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1933 26/10/2023 01/11/2023 04.122.0411.2010.0000 | INFOR MANAGER- MANUTENCAO | 1.900,00 §- 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1934 26/10/2023 01/11/2023 04.122.0411.2010.0000 | INFOR MANAGER- MANUTENCAO | 1.900,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1935 26/10/2023 01/11/2023 04.122.0411.2010.0000 | INFOR MANAGER- MANUTENCAO | 1.900,00 é %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1939 26/10/2023 30/10/2023 04.122.0415.2047.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE AGRIC 61.616,26 '2 ;U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1962 30/10/2023 13/11/2023 04.122.0411.2010.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 2.732,40 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2004 01/11/2023 01/11/2023 04.122.0416.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 832,00 &>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2014 01/11/2023 13/11/2023 04.122.0416.2054.0000 | NIELSON FERREIRA TAVARES 2.000,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2005 01/11/2023 01/11/2023 04.122.0416.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 2.234,00 éb‘_ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2003 01/11/2023 01/11/2023 04.122.0415.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 4.391,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2006 01/11/2023 01/11/2023 04.122.0416.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 4.504,00 g o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2002 01/11/2023 01/11/2023 04.122.0412.2123.0000 |[DIAS, REZENDE E ALENCAR ADVO 22.645,16 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2048 10/11/2023 27/11/2023 04.122.0416.2054.0000 | VALDENILSON FRANCISCO DE LIM 1.200,00 E.. %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2037 10/11/2023 20/11/2023 04.122.0415.2047.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 18.899,85 & §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2055 14/11/2023 28/11/2023 04.122.0415.2047.0000 | ESMERINA MARIA BEZERRA 800,00 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2075 16/11/2023 30/11/2023 04.122.0418.2171.0000 |S. GALDENCIO DA SILVA JUNIOR L' 10.000,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2155 20/11/2023 05/12/2023 04.122.0411.2010.0000 | MARCIA CRISTINA CONCEICAO 1.500,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2142 20/11/2023 01/12/2023 04.122.0415.2047.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 15.135,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2135 20/11/2023 05/12/2023 04.122.0411.2010.0000 | ITAENGA COMERCIO VAREJISTA D 24.734,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2169 24/11/2023 24/11/2023 04.122.0411.2010.0000 | INALDO JOSE DA SILVA FILHO 100,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2194 30/11/2023 01/12/2023 04.122.0411.2010.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 4.368,12 § =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2188 30/11/2023 01/12/2023 04.122.0416.2054.0000 [ NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 39.732,63 %— %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2190 30/11/2023 29/12/2023 04.122.0415.2047.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 54.444,95 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2279 01/12/2023 08/12/2023 04.122.0411.2010.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 140,00 o 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2291 01/12/2023 14/12/2023 04.122.0416.2054.0000 | VASCONCELOS CONSTRUGOES LTI 530,80 E:- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2280 01/12/2023 08/12/2023 04.122.0416.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 775,00 §- 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2278 01/12/2023 08/12/2023 04.122.0416.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.008,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2277 01/12/2023 08/12/2023 04.122.0416.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.123,00 é %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2273 01/12/2023 08/12/2023 04.122.0415.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.532,00 '2 ;U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2272 01/12/2023 08/12/2023 04.122.0415.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.729,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2285 01/12/2023 15/12/2023 04.122.0416.2054.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 2.619,00 &>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2288 01/12/2023 07/12/2023 04.122.0416.2054.0000 | VASCONCELOS CONSTRUGOES LTI 3.189,40 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2286 01/12/2023 07/12/2023 04.122.0416.2054.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES LT! 4.052,00 é%_ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2283 01/12/2023 07/12/2023 04.122.0416.2054.0000 | VASCONCELOS CONSTRUGOES LTI 9.407,40 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2290 01/12/2023 14/12/2023 04.122.0416.2054.0000 | VASCONCELOS CONSTRUGOES LTI 9.454,76 g o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2282 01/12/2023 07/12/2023 04.122.0416.2054.0000 | VASCONCELOS CONSTRUGOES LTI 13.366,36 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2391 04/12/2023 21/12/2023 04.122.0411.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 77,28 E.. %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2390 04/12/2023 21/12/2023 04.122.0411.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 97,04 g §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2392 04/12/2023 21/12/2023 04.122.0411.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 566,06 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2393 04/12/2023 21/12/2023 04.122.0411.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 626,43 g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2389 04/12/2023 21/12/2023 04.122.0411.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 1.526,72 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2333 04/12/2023 18/12/2023 04.122.0411.2010.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 2.692,80
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2383 04/12/2023 04/12/2023 04.122.0411.2010.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 4.133,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2385 04/12/2023 04/12/2023 04.122.0411.2010.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 6.677,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processilag
04 - ADMINISTRACAO % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA % g
Recursos Proprios 8 -8"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2380 04/12/2023 04/12/2023 04.122.0416.2054.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 46.606,60 % ;_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2381 04/12/2023 04/12/2023 04.122.0415.2047.0000 [ NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 72.280,46 & %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2399 06/12/2023 21/12/2023 04.122.0415.2047.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 21.791,45 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2424 08/12/2023 28/12/2023 04.122.0401.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.355,00 o 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2460 12/12/2023 28/12/2023 04.122.0412.2123.0000 | FOLHA DA SEC. DE FINANCAS - CO 1.320,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2465 12/12/2023 28/12/2023 04.122.0418.2171.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.367,10 g (8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2469 12/12/2023 28/12/2023 04.122.0409.2007.0000 | FOLHA DA SEC. DE ASSUNTOS JUR 3.000,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2467 12/12/2023 28/12/2023 04.122.0415.2047.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE AGRIC 10.855,33 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2464 12/12/2023 28/12/2023 04.122.0411.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.628,78 '2 ;U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2466 12/12/2023 28/12/2023 04.122.0415.2047.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.629,53 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2468 12/12/2023 28/12/2023 04.122.0416.2054.0000 | FOLHA DA SEC. DE INFRAESTRUTLU 37.054,99 F >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2463 12/12/2023 28/12/2023 04.122.0411.2010.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE ADM. ( 61.262,30 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2504 19/12/2023 29/12/2023 04.122.0416.2054.0000 [JOEL SOBREIRA DE ALBUQUERQUI! 1.000,00 éb\_ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2482 19/12/2023 29/12/2023 04.122.0415.2047.0000 | LEIDIVANIA APARECIDA DA SILVA 2.490,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2488 19/12/2023 29/12/2023 04.122.0415.2047.0000 | EDMILSON MANOEL DE ALMEIDA 2.560,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2486 19/12/2023 29/12/2023 04.122.0415.2047.0000 | MARIA JOSE CRISTIANE DA SILVA 2.950,00 % g
Subtotal do Recursos Préprios 1.608.263,11 gﬂ%
Subtotal da Fungio 04 - ADMINISTRACAO 1.608.263,11 EO@J
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 o]
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A 3
P
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PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
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-3
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
o A=n
06 - SEGURANCA PUBLICA g
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA §
Recursos Proprios 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 51 02/01/2023 23/01/2023 06.182.0410.2011.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 372,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 368 23/01/2023 31/01/2023 06.182.0410.2011.0000 | SEVERINO MARQUES DA SILVA IR1 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 901 28/04/2023 28/04/2023 06.182.0410.2011.0000 | ROSINEIDE VASCONCELOS DA SIL" 700,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.172,12
Subtotal da Fun¢do 06 - SEGURANCA PUBLICA 2.172,12
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N* 217, de 06 de dezembro de 2023 e
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A o
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
08 - ASSISTENCIA SOCIAL ':8; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DO T % g
Recursos Proprios § -8"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2023 01/02/2023 08.122.0801.2095.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 7.845,32 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 10/01/2023 30/01/2023 08.244.0806.2103.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 766,50 %— %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 115 10/01/2023 30/01/2023 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.940,40 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 129 10/01/2023 30/01/2023 08.243.0803.2099.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.898,00 o 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 125 10/01/2023 30/01/2023 08.243.0811.2137.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.445,39 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 117 10/01/2023 30/01/2023 08.122.0801.2095.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 25.870,78 §- 2
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 166 28/01/2023 30/01/2023 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.185,08 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 175 28/01/2023 30/01/2023 08.122.0801.2095.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE PRO. Si 6.600,00 é %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 172 28/01/2023 30/01/2023 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.124,34 '2 ;U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 177 28/01/2023 30/01/2023 08.122.0801.2095.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.593,20 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 169 28/01/2023 28/02/2023 08.122.0801.2095.0000 | FOLHA DE PAG - SEC DE PROMOCA 26.066,56 &>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 170 28/01/2023 28/02/2023 08.122.0801.2095.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.154,92 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 302 22/02/2023 22/02/2023 08.122.0801.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 4.028,25 éb‘_ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 408 17/03/2023 30/03/2023 08.244.0804.2100.0000 | MAURICEA FARIAS DA SILVA GOM 1.500,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 503 05/04/2023 04/05/2023 08.122.0801.2095.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 3.924,60 g o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 523 28/04/2023 08/05/2023 08.122.0801.2095.0000 [COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCAL 1.736,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 770 28/06/2023 07/07/2023 08.122.0801.2095.0000 |JP S COMERCIO E SERVICOS EM G 1.857,27 E %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 781 03/07/2023 03/07/2023 08.122.0801.2095.0000 [ COLEGIADO ESTADUAL DOS GEST! 1.161,30 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 805 06/07/2023 17/07/2023 08.122.0801.2095.0000 | VALMIR DE SOUZA ALMEIDA 150,00 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1006 18/08/2023 31/08/2023 08.243.0803.2099.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 152,45 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1024 23/08/2023 11/09/2023 08.122.0801.2095.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 400,95 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1102 11/09/2023 01/10/2023 08.244.0812.2116.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 1.391,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1216 06/10/2023 20/10/2023 08.122.0801.2095.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 351,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1213 06/10/2023 20/10/2023 08.244.0804.2100.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 490,05




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
08 - ASSISTENCIA SOCIAL ':8; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DO T % g
Recursos Proprios § -8"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1257 16/10/2023 30/10/2023 08.243.0803.2099.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.110,28 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1287 25/10/2023 30/10/2023 08.122.0801.2095.0000 | VASCONCELOS CONSTRUGOES LTI 27,00 %— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1293 30/10/2023 13/11/2023 08.122.0801.2095.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 425,70 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1292 30/10/2023 13/11/2023 08.244.0804.2100.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 633,60 o 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1295 30/10/2023 08/11/2023 08.244.0801.2096.0000 | DALIA CERIMONIAL LTDA 1.250,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1294 30/10/2023 08/11/2023 08.122.0801.2095.0000 | DALIA CERIMONIAL LTDA 1.436,40 §- 2
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1304 30/10/2023 30/10/2023 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.682,78 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1306 30/10/2023 30/10/2023 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.021,96 é %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1389 06/11/2023 06/11/2023 08.122.0801.2095.0000 | DAIANY DA SILVA GONCALVES 200,00 '2 ;U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1407 10/11/2023 04/12/2023 08.244.0812.2116.0000 | 53.019.339 CRISLANE MARIA DE PA 2.000,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1429 20/11/2023 30/11/2023 08.244.0812.2116.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.916,86 &>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1414 20/11/2023 30/11/2023 08.243.0811.2137.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.784,60 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1424 20/11/2023 30/11/2023 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.021,96 éb‘_ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1448 30/11/2023 08/12/2023 08.244.0812.2116.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.168,25 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1462 30/11/2023 30/11/2023 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.682,78 g o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1446 30/11/2023 30/11/2023 08.243.0803.2099.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.110,28 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1466 01/12/2023 11/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | LEANDRO INACIO DE SANTANA 80,00 E.. %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1471 01/12/2023 12/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | MARIA JOSE BEZERRA BARBOSA 100,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1469 01/12/2023 12/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | GERLANE MARIA FERREIRA DA SII 100,00 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1468 01/12/2023 12/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | MICHELY FERREIRA DA SILVA ME] 100,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1470 01/12/2023 12/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | MARLI BARBOSA DA SILVA 150,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1477 04/12/2023 19/12/2023 08.244.0805.2102.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 99,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1501 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | RAIANE MARTINS DE FREITAS 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1491 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | ELIANE MARIA DA SILVA SANTAN. 100,00
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08 - ASSISTENCIA SOCIAL ':8; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DO T % g
Recursos Proprios § -8"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1475 04/12/2023 19/12/2023 08.244.0804.2100.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 148,50 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1489 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 |JACIELE DOS SANTOS SILVA 150,00 %— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1497 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 |JANAINA BEZERRA DA SILVA 150,00 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1484 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 [ JAILTON NIVALDO DA SILVA 150,00 o 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1500 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | MARIA GENARIA DA SILVA 150,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1487 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | MARIA PATRICIA ALVES DA SILVA 150,00 §- 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1495 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | NATALIA DOS SANTOS DA SILVA 150,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1490 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | SEVERINA LUIZA DE SANTANA FEI 150,00 é %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1493 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | MICHELI VITORIA SILVA DOS SAN1 150,00 '2 ;U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1482 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 |IVONETE MARIA DE SANTANA 150,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1498 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | FABIANA IVONETE DE SOUZA 200,00 &>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1502 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 |JACILENE MENDONCA DA SILVA 200,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1486 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | MARIA JOSE VIEIRA DA SILVA 200,00 éb‘_ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1496 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | SAMARA KAUANE DA SILVA 200,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1499 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA 200,00 g o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1480 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | CLECIA RIBEIRO DA SILVA 200,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1483 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 |INACIA SEVERINA DA SILVA 200,00 E.. %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1494 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 |JOSE JOAQUIM DE SANTANA 200,00 & §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1481 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | ERONILDES FERREIRA DA SILVA 200,00 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1492 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | IVANEIDE JOANA DA SILVA 200,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1488 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | AMANDA MARIA DE SOUSA 250,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1485 04/12/2023 04/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | LUCINEIDE SEVERINA DE ALMEID: 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1478 04/12/2023 19/12/2023 08.122.0801.2095.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 430,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1476 04/12/2023 19/12/2023 08.244.0804.2100.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 539,55
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1520 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | EDINALVA ERLI CRISTIANO 100,00 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1524 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | INACIO MENDES DE LIMA 100,00 %— %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1529 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | INACIO MENDES DE LIMA 100,00 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1526 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 |JOSELMA MARIA DO NASCIMENTC 100,00 o 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1503 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | LUCIADA MARIA DA CONCEICAO 100,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1518 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | IVANICE ROSA DA SILVA 100,00 §- 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1535 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | DAMIANA MARIA DA SILVA 150,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1532 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | MAURICELIA MARIA DO NASCIMEI 150,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1542 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | AGUINALDO JOAO DA SILVA 150,00 g ;U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1511 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | ELIZABETE OTACIO DE SANTANA 150,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1528 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | ANTONIO SEBASTIAO DE LIMA 150,00 &>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1549 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | ANA CAROLINA AGUIAR DE SANT/ 150,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1514 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | SUELY MARIA DA CONCEICAO 150,00 éb\_ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1533 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | ADRIANA MARIA DE SANTANA 180,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1541 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | DAIANY DA SILVA GONCALVES 200,00 g o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1523 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | MARIA JOSE DOS SANTOS 200,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1504 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | MARIA SEVERINA BARRBOSA 200,00 E.. %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1538 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | MARIA ZILDA DA CONCEICAO 200,00 & §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1516 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | MARILENE NOEMIA DA SILVA 200,00 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1507 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | PATRICIA MARIA DA SILVA 200,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1537 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | VANDERSON JOSE DOS SANTOS 200,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1506 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 |JEFFERSON ALVES FERREIRA 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1508 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | VERONICA EULALIA VENANCIO 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1547 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | GILVAN MANOEL DA HORA 200,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N* 217, de 06 de dezembro de 2023 e
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Soity
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
08 - ASSISTENCIA SOCIAL ':8; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DO T % g
Recursos Proprios § -8"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1515 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 |JOAO MARIANO SOARES 200,00 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1536 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | JOSEFA MARIA DA SILVA 200,00 %— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1543 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | NOEMIA FRANCISCA DE SOUSA 200,00 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1509 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | ROSILDA DA CONCEICAO DE OLIV] 200,00 o 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1530 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | OTACILIO VIEIRA DE FRANCA 200,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1539 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 |OTACILIO VIEIRA DE FRANCA 200,00 §- 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1517 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | LUIZA MARIA DA PAZ 200,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1510 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | LUCINEIDE IZAURA DA SILVA 200,00 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1550 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | GABRIELA MARIA DE OLIVEIRA DE 250,00 g ;U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1548 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | MARIA JOSE NICOLAU 250,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1554 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | HELOISA CASSIA SILVA DO NASCI 250,00 &>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1545 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | LENICE MARIA DA SILVA 250,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1544 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | VITORIA SANTANA DA SILVA 250,00 éb‘_ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1521 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | ELIZANGELA REGINA DE BRITO SA 250,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1512 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | ANA PAULA SOARES DA SILVA 250,00 g o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1522 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 [JOSE ROBERTO VICENTE DA SILVA 250,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1525 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | ROGERIO DE SOUZA JUNIOR 250,00 E.. %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1546 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 [ ROBERTO DE ANDRADE COELHO 250,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1527 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | SOLEDADE MARIA DA SILVA 250,00 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1534 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | BRUNO CESAR BATISTA DO NASCI 250,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1505 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 |JULIA MARIA DE LIMA 250,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1531 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | DARLAN SEVERINO DE ALBUQUER 290,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1555 04/12/2023 21/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 1.542,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1560 06/12/2023 29/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.658,78




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO Td 1??F )
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)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
08 - ASSISTENCIA SOCIAL ':8; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DO T % g
Recursos Proprios § -8"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1562 08/12/2023 29/12/2023 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.048,98 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1564 08/12/2023 29/12/2023 08.243.0803.2099.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.110,28 %— %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1561 08/12/2023 28/12/2023 08.244.0804.2100.0000 | FOLHA DE PAG - SCFV (CONTRATA 5.339,82 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1584 12/12/2023 28/12/2023 08.244.0805.2102.0000 | FOLHA DE PAG - CREAS (CONTRAT 98,33 o 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1573 12/12/2023 29/12/2023 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 315,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1578 12/12/2023 29/12/2023 08.244.0812.2116.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.078,18 §- 2
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1583 12/12/2023 29/12/2023 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.839,86 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1580 12/12/2023 29/12/2023 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.021,96 é %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1592 19/12/2023 29/12/2023 08.243.0811.2137.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.784,60 '2 ;U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1590 19/12/2023 28/12/2023 08.122.0801.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 5.412,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1591 19/12/2023 28/12/2023 08.243.0811.2137.0000 [ FOLHA PAG. PROJETO CATAVENTC 13.260,00 &>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 131 10/01/2023 26/01/2023 08.244.0804.2100.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 289,95 % %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 122 10/01/2023 30/01/2023 08.244.0804.2100.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.430,35 éb‘_ é
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 135 17/01/2023 17/01/2023 08.244.0805.2102.0000 | ESMERALDA CANDIDA DE JESUS 800,00 % E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 134 17/01/2023 17/01/2023 08.244.0804.2100.0000 [ EDINALVA PEREIRA DA SILVA 1.000,00 g 3
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 522 28/04/2023 08/05/2023 08.244.0804.2100.0000 | COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCAL 2.538,20 % g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 521 28/04/2023 08/05/2023 08.244.0804.2100.0000 | COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCAL 3.160,00 E.. %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 637 15/05/2023 31/05/2023 08.244.0804.2100.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.943,92 g §
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 767 28/06/2023 07/07/2023 08.244.0804.2100.0000 |JP S COMERCIO E SERVICOS EM G 6.251,07 E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1035 01/09/2023 15/09/2023 08.244.0804.2100.0000 |JP S COMERCIO E SERVICOS EM G. 1.286,21 g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1127 20/09/2023 29/09/2023 08.244.0804.2100.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 121,96 g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1419 20/11/2023 30/11/2023 08.244.0806.2103.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.042,34
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1451 30/11/2023 08/12/2023 08.244.0804.2100.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 686,07
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1563 08/12/2023 28/12/2023 08.243.0803.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PROGRA 16.878,92




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ) Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processilag
08 - ASSISTENCIA SOCIAL -':8; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DO T % ,§,
Recursos Proprios 23
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1570 12/12/2023 29/12/2023 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 686,07 % ;_
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1576 12/12/2023 29/12/2023 08.244.0806.2103.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.042,34 & %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1582 12/12/2023 28/12/2023 08.244.0805.2102.0000 | FOLHA DE PAG - CREAS (CONTRAT 13.769,49 g )U>
Subtotal do Recursos Préprios 306.311,72 EO‘)E
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA l§-' é
Recursos Proprios § (8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 50 02/01/2023 19/01/2023 08.243.0401.2173.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 80,60 § IZ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 54 02/01/2023 19/01/2023 08.244.0813.2105.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 146,93 i %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 146 04/01/2023 31/01/2023 08.243.0401.2173.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 63,19 ; %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 218 13/01/2023 30/01/2023 08.243.0401.2173.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.654,41 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 370 23/01/2023 31/01/2023 08.244.0813.2105.0000 | MARIA JOSE PINHEIRO DA SILVA 560,00 i '(::
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 674 07/03/2023 10/04/2023 08.243.0401.2173.0000 | MIRANDOLINA GONCALVES LEAL 2.000,00 % '5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1665 11/09/2023 03/10/2023 08.244.0813.2105.0000 | SEVERINA MENDES DA SILVA 2.000,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2492 19/12/2023 29/12/2023 08.243.0401.2173.0000 | FOLHA DO CONSELHO TUTELAR (E 1.061,06 fl’:; E
Subtotal do Recursos Proprios 17.566,19 ﬂ
Subtotal da Fun¢io 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 323.877,91 g
:
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA b bro/2023 % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
e
13 - CULTURA 35
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA % §
Recursos Proprios § é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 164 10/01/2023 30/01/2023 13.122.0414.2039.0000 | FOLHA DE PAG.DA SEC. DE CULTU 11.939,82 § )§>
a
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 211 13/01/2023 30/01/2023 13.122.0414.2039.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.410,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 202 13/01/2023 30/01/2023 13.122.0414.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.948,32 g )U>
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1210 20/06/2023 01/12/2023 13.392.1302.2042.0000 | WAGNER CAMILO DE MACEDO 60.000,00 o 8
~ o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1626 05/09/2023 09/11/2023 13.392.1302.2042.0000 | FELIPE AMORIM & PRODUCOES AR 180.000,00 (g' g
° >
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1623 05/09/2023 19/12/2023 13.392.1302.2042.0000 |IL SHOWS LTDA - R FRANCISCO DE 250.000,00 g 8
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1628 05/09/2023 13.392.1302.2042.0000 | FRANCISCO S DA COSTA JUNIOR 50-00§,0@
~ Ry}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2220 30/11/2023 06/12/2023 13.392.1302.2042.0000 |[ELLO PRODUCOES E EVENTOS EIR 38.802,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2219 30/11/2023 01/12/2023 13.392.1302.2042.0000 | ELLO PRODUGOES E EVENTOS EIR 72.350,00 'g ;U>
~ )
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2223 30/11/2023 06/12/2023 13.392.1302.2042.0000 |[ELLO PRODUCOES E EVENTOS EIR 75.940,00 % E
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2483 19/12/2023 29/12/2023 13.392.1302.2042.0000 | REGINALDO CIPRIANO DA SILVA 2.000,00 $ b
w0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2480 19/12/2023 29/12/2023 13.392.1302.2042.0000 | AMILTON NATANAEL GONCALVES 2.000,00 % %
, P N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2485 19/12/2023 29/12/2023 13.392.1302.2042.0000 |JOSE FERNANDO DA SILVA 2.000,00 g‘_ 8
(]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2484 19/12/2023 29/12/2023 13.392.1302.2042.0000 | JOAQUIM MANOEL DA SILVA 2.000,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2481 19/12/2023 29/12/2023 13.392.1302.2042.0000 | ROBERO JOSE DO NASCIMENTO 2.000,00 g g
jon
Subtotal do Recursos Proprios 708.390,14 50.00@08
=
Subtotal da Fun¢do 13 - CULTURA 708.390,14 50.00@0%
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A ]
> O
PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
=5
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process%lq_q
e
15 - URBANISMO 28
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA % §
Recursos Proprios § 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1988 01/11/2023 01/11/2023 15.451.1505.2057.0000 |[C. T.R. CAPIBARIBE OBRAS DE SA? 23.450,01 é
o
Subtotal do Recursos Préprios 23.450,01 ?,
Subtotal da Fun¢do 15- URBANISMO 23.450,01 @,
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=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

S

ANEXO IV-A

> O

PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23

e

Y

Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__

programatica Processado Nao Process@q_q
S
20 - AGRICULTURA 'g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA % §
Recursos Proprios § ‘é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1430 26/07/2023 10/08/2023 20.606.2002.2050.0000 | MARCOS EDUARDO ARAUJO DE LI 2.130,00 § )§>
g

Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1431 26/07/2023 10/08/2023 20.606.2002.2050.0000 | MARCOS EDUARDO ARAUJO DE LI 2.130,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1637 06/09/2023 20/09/2023 20.606.2002.2050.0000 | MARCOS EDUARDO ARAUJO DE LI 2.130,00 g )U>
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1638 06/09/2023 20/09/2023 20.606.2002.2050.0000 | MARCOS EDUARDO ARAUJO DE LI 2.130,00 o 8
-l

Subtotal do Recursos Proprios 8.520,00 (ﬁ‘,oﬁ

Subtotal da Fun¢do 20 - AGRICULTURA 8.520,00 g_,og
oS-
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> O
PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
Y
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
S
25 - ENERGIA 28
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA % §
Recursos Proprios § ‘é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 70 02/01/2023 02/01/2023 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA | 401.223,94 § )§>
g
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1317 10/07/2023 20/07/2023 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 217.233,71 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1951 30/10/2023 11/12/2023 25.752.2501.2060.0000 | ADEILDO PEREIRA DE LIMA JUNIO! 20.180,00 g )U>
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2036 10/11/2023 20/11/2023 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 73.262,92 o 8
’ o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2394 04/12/2023 21/12/2023 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 3.148,89 & g
i ° >
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2388 04/12/2023 21/12/2023 25.752.2501.2060.0000 [ CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 62.780,83 g0
Subtotal do Recursos Préprios 777.830,29 §,0@
—
Subtotal da Fun¢io 25- ENERGIA 777.830,29
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA b bro/2023 % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
S
27 - DESPORTO E LAZER '(8; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA % §
Recursos Proprios § ‘§_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 52 02/01/2023 23/02/2023 27.122.0417.2165.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 141,00 § )§>
g
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 72 02/01/2023 02/01/2023 27.813.2701.2045.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 3.212,28 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 198 10/01/2023 30/01/2023 27.122.0417.2165.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.872,08 g )U>
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 212 13/01/2023 30/01/2023 27.122.0417.2165.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.966,70 o 8
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 369 23/01/2023 31/01/2023 27.122.0417.2165.0000 | PLACIDO BERNARDO DA SILVA 1.000,00 & g
~ ° >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1007 05/05/2023 12/05/2023 27.813.2701.2165.0000 | GRAFICA TRADICAO 1.430,00 g (8
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1884 26/10/2023 06/11/2023 27.812.2701.1032.0000 | FH ENGENHARIA LTDA 50.576,00 g g
Y]
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2160 24/11/2023 30/11/2023 27.122.0417.2165.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.849,30 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2397 04/12/2023 21/12/2023 27.813.2701.2045.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 2.054,05 'g )U>
)
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2430 08/12/2023 28/12/2023 27.813.2701.2165.0000 | LIGA ITAENGUENSE DE DESPORTO 2.236,00 §, E
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2462 12/12/2023 28/12/2023 27.122.0417.2165.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.789,48 ¢ >
w0
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2461 12/12/2023 28/12/2023 27.122.0417.2165.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE JUVEN 24.875,14 % %
, P N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2505 19/12/2023 29/12/2023 27.122.0417.2165.0000 |JOSE REINALDO DA SILVA NASCIM 660,00 g‘_ 8
=)
o 2
Subtotal do Recursos Proprios 128.662,03 g%
o
Subtotal da Fun¢do 27 - DESPORTO E LAZER 128.662,03 g()a
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
S
=%
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
A=
28 - ENCARGOS ESPECIAIS g
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA §
Recursos Proprios 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 148 10/01/2023 31/01/2023 28.843.0000.0003.0000 |JULIA CARLLA SOUSA FARIAS 2.366,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.366,00
Subtotal da Fun¢do 28 - ENCARGOS ESPECIAIS 2.366,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 9.681.219,38 50.0

Lagoa do Itaenga

terca-feira, 19 de margo de 2024
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOTV-B
>0
PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA % 2
- - Dezembro/2023 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g v}
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO = S
i
Classificagdo VALORES § §-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor ® O
programatica Processado Nao Processélo%
QD
:
==
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00

Lagoa do Itaenga

terca-feira, 19 de margo de 2024

Nenhum dado encontrado
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